АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
5 июля 2016 года                                                                                                   № 70-п
О назначении ответственных за профилактику
 коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 21 сентября 2009 года №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», в целях совершенствования работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений
1. Назначить ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области специалиста 1 категории администрации Гибалину Татьяну Викторовну, специалиста 2 категории администрации Ермошину Зою Николаевну.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  Н.А.Голубева
С распоряжением ознакомлен (а)        _____________________      Т.В. Гибалина
                                                                 _____________________      З.Н.Ермошина